

Fernando Javier Reyes Rodelo

Conductor experimentado y fiable con amplia experiencia en el transporte de mercancías y pasajeros. Dominio de las prácticas de conducción segura y de las leyes de tráfico. Comprometido con la seguridad y el éxito de lo que se transporta.

Calle 45# 26-20
Rincón de Santa Cruz.
Santa Marta Magdalena.
Cc 1.082.878.986
3003763294
fcho0406@hotmail.com

EXPERIENCIA

FORMALETA DE LA COSTA, Santa Marta,
conductor.

Junio 2021 - Enero 2023

Entregar todo el equipo necesario de construcción a las diferentes obras.

LEVAPAN SA, Santa Marta, Conductor.

Enero 2017 - Mayo 2021

Llevar todos los insumos a las diferentes panaderías en todo el Magdalena.

Hoy Diario Del Magdalena, Santa Marta,
conductor.

Febrero 2012- Septiembre 2013

Transporte de periodistas.

FORMACIÓN

Institución Educativa Distrital El Pando,
Santa Marta, *Bachiller académico. 2006*

Politécnico de Cundinamarca, Santa Marta,
técnico de maquinaria pesada.

Noviembre 2009

APTITUDES

- Organizado.
- Puntual.
- Paciente.
- Buen anfitrión.
- Buena oratoria.

IDIOMAS

Español